ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
«21» сентября 2020г.                          с.Романовка

       № 10/48
О регистрации избранных депутатов Романовского сельского Совета депутатов по одному многомандатному избирательному округу
В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования Романовский сельсовет о результатах выборов по одному многомандатному   избирательному округу от «13» сентября 2020 года, решения избирательной комиссии муниципального образования от  «13» сентября 2020 года № 9/46 «Об установлении результатов выборов депутатов Романовского сельского Совета депутатов по одному многомандатному избирательному округу»  избирательная комиссия муниципального образования Романовский сельсовет РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутатами Романовского сельского Совета депутатов по одному многомандатному избирательному округу (список прилагается).
2. Выдать  зарегистрированным депутатам Романовского сельского Совета депутатов удостоверения об избрании депутатами Романовского сельского Совета депутатов.
	Председатель избирательной
комиссии муниципального
образования
	_______              Н.П. Тараканова

  (подпись)

	Секретарь избирательной
Комиссии муниципального
 образования
	_______             Н.В. Коваль

   (подпись)

	Приложение

к решению избирательной  комиссии

муниципального образования
от  21 сентября 2020 года № 10/48

Список

депутатов Романовского сельского Совета депутатов
избранных по одному многомандатному избирательному округу
         1. Анищенко Алексей Анатольевич

         2. Быков Дмитрий Владимирович

         3. Дзюрман Сергей Викторович

         4. Павлюченко Галина Николаевна

         5. Петричко Василий Анатольевич

         6. Шуднев Василий Иванович

         7. Шуднева Лариса Витальевна